
Halkokankaan Asukasyhdistys ry 

 
TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 
Yleistä  

Vuosi 2024 oli yhdistyksen 13. toimintavuosi. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja 
edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä sekä kehittää yhteisöllisyyttä. 
 

Kokoukset ja hallinto 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 7.3.2024 klo 17:30 Kyläsepän kabinetissa, Petäjävedellä. 
Kokouskutsu lähetettiin jäsenille sähköpostitse. Kokousta mainostettiin jakamalla kaikkiin 
Halkokankaan koteihin mainos yhdistyksestä ja tiedote kokouksesta. Lisäksi kokouksesta 
tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-ryhmässä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 
mukaiset vuosikokousasiat. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti. 
 

Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut 
Vuoden 2024 loppuun mennessä asukasyhdistykseen kuului 40 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle 
2024 oli 20 € / talokunta. Jäsenmäärät 2024 vuoden lopussa yhteensä 140, joista aikuisia 77 ja alle 
18v lapsia n. 63. 

 
Tiedottaminen 
Asukasyhdistykselle laadittiin oma viestintäsuunnitelma toukokuussa 2024. Viestintäsuunnitelman 
myötä yhdistyksen viestintää ja tiedottamista päätettiin keskittää.  
Jatkossa yhdistyksen Facebook-ryhmä toimii yhdistyksen pääasiallisena viestintäkanavana. 
Yhdistyksellä on myös kotisivut www.halkokangas.fi mutta ko. sivuilla ei enää ole ns. 
ajantasaispäivitystä, vaan viestintä/tiedotus keskitetään Facebook-ryhmään. 
Facebook-ryhmässä tiedotettiin tapahtumista ja käytiin keskustelua alueen tapahtumista sekä 
tarjottiin jäsenille kohtaamispaikka. Facebook-ryhmä on aktivoitunut myös jäsenien käyttöön ja 
vuorovaikutuksen luomiseen.  
Yhdistykselle luotiin myös maaliskuussa 2024 epävirallinen Whatsapp-ryhmä nopean tiedotuksen 
asioihin ja vuorovaikutuksen luomiseen. Whatsapp ei toimi ensisijaisena tiedotuskanava 
asukasyhdistykselle, vaan enemmänkin yhteisön keskustelukanavana; matalan kynnyksen väylä 
myös alueen asukkailla itsellään avata keskustelua- Whatsapp-ryhmä on ollut aktiivisesti jäsenien 
käytössä.  
Sähköpostilla ja suorapostituksella on viestitty jäsenistölle virallisemmista asioista ja tapahtumista 
(mm. vuosikokous, pihakirppis). Yhteisissä tapahtumissa tiedotettiin alueelle tärkeistä asioista ja 
yhdistyksen toiminnasta.  
Lisäksi hallitus kävi keskustelua kokousten lisäksi  s-postin ja whatsapp-ryhmän välityksellä; eri 
toimikunnille on myös luotu omat whatsapp-ryhmät. 

Viestintäsuunnitelma löytyy osoitteesta: https://halkokangas.fi/viestintasuunnitelma-Halkkis.pdf  

http://www.halkokangas.fi/
https://halkokangas.fi/viestintasuunnitelma-Halkkis.pdf


 

Alueen kehittäminen 
Toimintavuoden aikana Halkokankaan perhepuiston kehittäminen eteni. Vesuri-ryhmä ry:n 
rahoittamassa hankkeessa Halkokankaan leikkipuisto monipuolistui perhepuistoksi.  
Asukasyhdistyksen hallitus palaveerasi Petäjäveden kunnan kanssa hankittavien välineiden osalta 
muutaman kerran alkuvuoden/kevään aikana. Uudistustöiden yhteydessä kunta päätti laajentaa 
perhepuistoa kävelytien toisella puolella sijaitsevalle metsäalueelle, jonne sijoitettiin peliareena. 
Muut uudet leikkivälineet sijoitettiin vanhan leikkipuiston alueelle.  
Perhepuiston laajennus alkoi konkreettisesti paikan päällä toukokuussa ja viimeisimmät 
laiteasennukset saatiin valmiiksi elokuun alussa.  
Perhepuistoon saatiin useita uusia välineitä, muun muassa kiipeilyteline ja hämähäkkikeinu. 
Uudistuneen puiston helmenä on peliareena, joka mahdollistaa pelailut niin futiksen, koriksen, 
sählyn kuin lenttiksenkin merkeissä. 
Yhdistys haki loppuvuodesta 2024 Petäjäveden Osuuspankin lahjoitushaussa avustusta. 
Yhdistykselle myönnettiin joulukuussa avustus peliareenan yhteyteen tulevan säilytysvajan ja 
liikuntavälineiden hankintaan. Hankinnat tullaan tekemään vuonna 2025. 
 

Yhdistyksen toiminta 
Vuosikokous pidettiin 7.3.2024 klo 17:30 Kyläsepän kabinetissa, Petäjävedellä. Vuosikokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokoukseen osallistui kymmenisen jäsentä.  
Keväällä jatkettiin koko perheen salivuoroa sunnuntaisin Kirkonkylän koulun salissa. Salikertoja 
järjestettiin muutaman kerran kevään aikana. Salivuoron asioista tiedotettiin omassa whatsapp-
ryhmässä. Yhdistys tarjosi jäsenilleen myös sählyvuoron sunnuntaisin. Salivuoroille on osallistunut 
vaihtelevasti jäsenistöä. 
Keväällä järjestettiin asukasyhdistyksen saunailta Petäjälahdessa 18.5.2024. Kelit suosivat ja päivän 
aikana muun muassa kisailtiin Halkokankaan olympialaiset, nautittiin tarjoiluista ja saunottiin. 
Saunailtaan osallistui n. 40 henkeä. 
Yhdistyksen joukkue Halkokankaan Halot osallistui kesällä pidettyyn paikalliseen 
jalkapalloturnaukseen 20.7.2024 ja sählyturnaukseen 16.11.2024. 
Kesällä yhdistyksen pihakirppistoimikunta organisoi kahdeksannen vuosittaisen 
pihakirppistapahtuman, joka on jo osa kesän odotettua vakio-ohjelmaa Petäjävedellä. Pihakirppis 
järjestettiin 4.8.2024 ja mukana oli 16 myyjää. Kirppiskahviot palvelivat molemmilla alueilla ja 
kirppisalueelta löytyi myös pieni taidenäyttely. 
Halkokankaan Perhepuiston avajaisia vietettiin Petäjävesi Elää -viikolla 18.8.2024. Avajaiset 
järjestettiin yhteistyössä Petäjäveden kunnan ja MLL Petäjäveden yhdistyksen kanssa. 
Avajaisohjelmasta löytyy mm. poniratsastusta ja pienten liikennekaupunki. Avajaispäivän aikana 
riitti puuhaa; uudet leikkivälineet olivat kovassa käytössä, tehtävärata innosti, onnenpyörä pyöri ja 
herkulliset tarjoilut kruunasivat päivän. Avajaisissa uunituore peliareena korkattiin virallisesti 
käyttöön leikkimielisin Halkokangas vs. muut -futisotteluin. Avajaisissa paikalla oli n. 150 kävijää.  
Perhepuiston uudistus sai kiinnostusta myös valtakunnallisella tasolla, kun HS Lasten Uutiset 
saapui lokakuussa tekemään tv-juttua puiston uudistuksesta. Marraskuussa televisiossa/Ruudussa 
julkaistussa jutussa alueen lapset pääsivät kertomaan omia kokemuksiaan uudesta perhepuistosta.  
Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle yhteisinä 
ajankohtina, eli tiistaisin klo 9-11 ja sunnuntaisin klo 17-18.30. Asiasta tiedotettiin yhdistyksen 
kotisivuilla.  



Yhdistys lainasi omistamiaan harrastevälineitä alueen asukkaille (frisbeegolf, jalkapallot ja 
voimasäkit). 


